
 

 

Biudžetinė įstaiga 

Dariaus ir Girėno g. 1 

LT-99133 Šilutė 

Tel.   (8 441)  79 266 

Faks. (8 441)  51 517 

El. p. administracija@silute.lt  

 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188723322 

 

 

 

 

 

 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJA 
 

 

 

 

 

 

Šilutės rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komitetui 

2017-11-20  Nr. R3-(4.1.9.)-8132 

 

 

 

 

  DĖL ŠILUTĖS PAMARIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS STADIONO 

REKONSTRUKCIJOS 
 

 

 

Informuojame, kad šiuo metu yra atliekami Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos sporto 

aikštyno, esančio Šilutėje, Žalgirio g. 16, atnaujinimo darbai, panaudojant Švietimo ir mokslo 

ministerijos lėšas, skirtas Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programai įgyvendinti.  

Atsižvelgiant į supaprastinto atviro konkurso rezultatus, rangos darbų sutartis dėl Šilutės 

Pamario pagrindinės mokyklos sporto aikštyno, esančio Šilutėje, Žalgirio g. 16, atnaujinimo darbų 

su techninio darbo projekto parengimu sudaryta su UAB „Žibai‟. Sutarties kaina – 220 916,48 Eur 

su PVM.  

Bus atlikti kapitalinio remonto darbai: mokyklos sporto aikštynas bus aptvertas nauja tvora, 

įrengta bėgimo takų nauja danga, įrengta šuoliaduobė su įsibėgėjimo takeliu, įrengti nauji futbolo 

vartai, atnaujinta veja, įrengta lauko jėgos aikštelė su treniruokliais, pastatyti mažosios architektūros 

elementai (suoliukai, šiukšliadėžės), atliktas smulkus mažosios futbolo aikštelės remontas, įrengti 

lauko šviestuvai bei stėbejimo kameros.   

  

 

 

Administracijos direktorius               Sigitas Šeputis 

 

  

Vita Stulgienė 

2017-11-20 

 

 

Stanislova Dilertienė, (8 441)  79 202, el. p. stase.dilertiene@silute.lt 

2017-11-20 

 
 

mailto:stase.dilertiene@silute.lt

